1

	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Орловская область
Новосильский район
Глубковский сельский  Совет  народных  депутатов

 303506,Орловская обл., Новосильский р-н, с.Чулково, ул.Раздольная,38 _________2-72-22

	Р Е Ш Е Н И Е

От 24.03.2017 г                                                                                                                                    № 32

О передаче из муниципальной собственности
 в федеральную собственность отделения
почтовой связи

Рассмотрев обращение УФПС Орловской области – филиала ФГУП «Почта России», на основании закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ согласно которому, находящееся в муниципальной собственности имущество, используемое государственными унитарными предприятиями, подлежит безвозмездной передаче в федеральную собственность, на основании Устава Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области, Глубковский сельский Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1.Передать безвозмездно из муниципальной в федеральную собственность помещение (здание) отделения почтовой связи Чулково, состоящее из 4 комнат, общей площадью 38 кв.м., расположенное по адресу: Орловская область, Новосильский район, с.Чулково, ул.Грушевая д.14
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского Совета                                          А. И. Ануфриев